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ــرای شنیدن یکی از صدها روایــت    الهه ضمیری  ب
پویش ملی »نذر امام« باید به ظهر روز ولادت خورشید 
هشتم)ع( بازگشت؛ روزی که مــادری بی‌پناه همراه با 
فرزند خردسالش، با تمام هــراس و ناامیدی به حرم 
مطهر امــام مهربانی‌ها پناه آورد. مــادری که به‌دلیل 
بدهی قابل توجهی تحت تعقیب بود و گمان نمی‌کرد 
سرنوشتش در همان صحن و سرا مسیری تــازه پیدا 

کند.

سرنوشتی نامعلوم زیر سایه امام رئوف)ع(■
ماجرا از قدم‌های لــرزان مــادری آغــاز شد که سنگینی 
بدهی و سایه تعقیب، رمقش را گرفته بــود. او بــود و 
دنیایی از نگرانی و کودکی که در آغوشش بی‌قراری 
می‌کرد. در آن لحظه‌های بن‌بست، تنها راهــی که به 
ذهنش رسید پناه‌بردن به حریمی بود که سال‌هاست 
مأمن بی‌پناهان اســت. آن روز، صحن و ســرای امام 
رضا)ع( غرق در شادی میلاد بود. مادر در میان جمعیت 
ــران، خسته، گرسنه و ناامید گــم شــد. در همین  ــ زائ
حال، خادمی که نشانی از مهربانی خورشید داشت 
به سراغش آمد و دو فیش غذای متبرک حضرت را به 
او هدیه داد. مادر و کودک آن روز میهمان سفره امام 
بودند. اما تقدیر مسیری دیگر پیش پایشان گذاشت؛ 
پس از صرف غذا و دقایقی استراحت در گوشه‌ای از 
صحن، مأموران او را شناسایی کردند. مادر، دستانش 
در میان نگاه‌های ناباور زائران با دستبند بسته و برای 
ادای دیــونــش بــه بــازداشــتــگــاه منتقل شــد. روز، روز 
میلاد بود و نگاه‌های اشک‌آلود مادر میان گنبد طلا و 

سرنوشتی نامعلوم گره خورد.

وقتی مهربانی ضامن می‌شود■
ــاره عطر عید در  یــک ســال از آن واقــعــه گــذشــت. دوبـ
مشهد پیچید و روز میلاد از راه رسید. پشت میله‌های 
زنــدان، مــادر هنوز در حسرت همان صحن و سرا بود 
کــه ناگهان درِ بند گــشــوده شــد. ایــن بــار امــا مــأمــوران 
نیامده بودند؛ خادمان سبزپوش آستان قدس رضوی 
با پرچمی متبرک و لبخندی بر لب، حامل خبر آزادی او 
بودند. مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی 

با شناسایی پرونده این مــادر، بدهی او را پرداخت تا 
او بار دیگر بتواند فرزندش را در آغوش بگیرد. اما این 
پایان ماجرا نبود؛ آغاز مسیری تازه برای بازگشت به 

زندگی بود.

تغییر مسیر زندگی با حمایت بنیاد کرامت رضوی■
مرکز امور بانوان بنیاد کرامت رضوی تنها به آزادی این 
مــادر اکتفا نکرد. ایــن مرکز با هدایت و حمایت‌های 
تخصصی، مسیر راه‌انـــدازی یک کسب‌وکار خانگی 
را بــرای او هموار کــرد. مــادری که روزی از هــراس بدهی 
و تعقیب گــریــزان بــود، اکنون با تکیه بر کرامت امام 
رضـــا)ع( و همراهی کارشناسان ایــن مرکز، به بانویی 
کارآفرین تبدیل شده است. او با بهره‌گیری از آموزش‌ها 
و تسهیلات مرکز امور بانوان توانست کسب‌وکار خود 
را رونق دهد تا جایی که امروز علاوه بر تأمین زندگی خود 
و فرزندش، در اندیشه کمک به دیگران نیز هست و در 

مسیر آزادی زندانیان جرایم غیرعمد قدم برمی‌دارد.

زنجیره‌ای گسست‌ناپذیر از کرامت رضوی■
دو سال بعد، باز هم در روز میلاد امام رضا)ع( صحنه‌ای 
متفاوت در مشهد رقم خورد. این بار مرکز امور بانوان 
و خــانــواده بنیاد کرامت رضــوی مراسمی بــرای آزادی 
زندانیان زن جرایم غیرعمد برگزار کرده بود. در میان 
میهمانان ویــژه، چــهــره‌ای آشنا دیــده می‌شد؛ همان 
بانویی کــه روزی خــود مــددجــوی ایــن مجموعه بــود، 
ــده، بلکه  امــا ایــن بــار نه در جایگاه یک زندانی آزادشـ
به‌عنوان »بانی« در مراسم حضور داشت. او که طعم 
تلخ زنــدان را چشیده و با رأفت رضوی آزاد شده بود، 
اکنون با درآمــد حاصل از کسب‌وکارش هزینه آزادی 
چند زندانی زن دیگر را تقبل کرد. در حضور مسئولان 
مرکز امور بانوان، چک آزادی آنان را امضا کرد تا نشان 
دهد زنجیره کرامت رضوی، زنجیره‌ای گسست‌ناپذیر 
است؛ زنجیره‌ای که در آن، مددجوی دیروز می‌تواند به 

بانی امروز تبدیل شود.
این روایت، داستان زنی است که با حمایت مرکز امور 

بانوان بنیاد کرامت رضوی از حضیض ناامیدی به مسیر 
توانمندی رسید؛ روایتی که نشان می‌دهد وقتی نام 
مبارک علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( در میان باشد، پایان هر 
اسارت می‌تواند آغاز آزادگی باشد. تجربه‌ای که نشان 
می‌دهد رسالت این مرکز تنها به حمایت مالی محدود 
نمی‌شود و تبدیل دردمندان به درمانگران و مددجویان 

به بانیان خیر را دنبال می‌کند.

آزادی آغاز راه است■
پرونده‌های آزادی در قالب طــرح »نــذر امــام« به یک 
روایت محدود نمی‌شود. هر پرونده، داستانی از تنگنای 
اقتصادی و امید بــه گشایش در سایه عنایت امــام 
مهربانی‌هاست؛ امیدی که تنها به آزادی ختم نمی‌شود 
و پس از آن نیز ادامــه می‌یابد. مدیر مرکز امور بانوان 
بنیاد کرامت رضوی در این‌باره می‌گوید: »پس از آزادی، 
شبکه خادمیاری در محل سکونت افراد، حمایت‌های 
اجتماعی را بــه‌صــورت زنجیره‌ای پیگیری می‌کند«. 
ایــن حمایت‌ها طیفی از خدمات را دربرمی‌گیرد؛ از 
ارائــه تسهیلات برای اشتغال پایدار گرفته تا پیگیری 
درمان زندانیان یا فرزندان بیمار آنان، اهدای بسته‌های 
معیشتی و حتی تأمین جهیزیه فرزندان. خدماتی که 
با حفظ کرامت انسانی و به نام مبارک امام رضا)ع( ارائه 
می‌شود. طرح ملی »نذر امــام« از سال ۱۴۰۰ با هدف 
آزادسازی والدینی که به‌دلیل جرایم مالی غیرعمد در 
زندان هستند آغاز شده و با همت خادمیاران رضوی در 
سراسر کشور همچنان ادامه دارد. به گفته مسئولان 
این طرح، از ابتدای اجرای آن تاکنون بیش از 3هزارو100 
زندانی در ۲۸ استان کشور شناسایی و آزاد شده‌اند؛ 
افرادی که حضورشان نقشی حیاتی در ثبات و آرامش 

خانواده‌هایشان داشته است.
به گفته مسئولان بنیاد، این موفقیت حاصل حضور 
میدانی خادمیاران برای جلب رضایت شاکیان و نیز 
اعتماد مردم نیکوکار به پرچم سبز رضوی است. بنیاد 
کرامت رضوی نیز تلاش می‌کند با بهره‌گیری از ظرفیت 
مشارکت‌های مردمی در قالب نذر، سایه مهربانی امام 
رضا)ع( را بر سر خانواده‌های آسیب‌دیده بگستراند و 

گامی در مسیر کاهش آسیب‌های اجتماعی بردارد.

روایتی از پویش ملی »نذر امام« و آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد

داستان زنجیره‌ای گسست‌ناپذیر از کرامت رضوی
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حضور کاروان خادمان حرم مطهر رضوی در شهر‌های جنگ‌زده

 jپیام آرامش و معنویت امام رضا 
به دل‌های داغدار

کاروان خادمان حرم مطهر رضوی به دستور تولیت این آستان مقدس   
با هدف آرامش‌بخشی معنوی به مردم آسیب‌دیده، در شهر‌های 

جنگ‌زده حضور یافت.
به گــزارش آستان‌نیوز، حجت‌الاسلام سیدمحمد تشکری، خادم 
اعزامی کــاروان خادمان حرم مطهر رضوی در گفت‌وگوی تلفنی با 
تلویزیون اینترنتی »رضوی‌تی‌وی« از حضور میدانی این کاروان در 
شهر‌ها و مناطق جنگ‌زده خبر داد و گفت: این اعزام به دستور تولیت 

معزز آستان قدس رضوی، آیت‌الله مروی انجام گرفته است.
وی با اشاره به ابعاد مختلف این حضور، افزود: خادمان حرم مطهر 
رضوی با پرچم متبرک رضوی و تبرکات حرم مطهر در بیمارستان‌ها، 
مراکز هلال‌احمر، پایگاه‌های بسیج و تجمعات مردمی در شهر‌های 
مختلف ازجمله تبریز، حسینیه اعظم زنجان، میانه، اصفهان و دیگر 
مناطق حضور می‌یابند. به گفته این خادم حرم مطهر رضوی، این 
حضور معنوی با هدف آرامش‌بخشی به مردم، به‌ویژه خانواده‌های 

معظم شهدا و مجروحان انجام می‌شود.
حجت‌الاسلام تشکری، صحنه‌های عاطفی این حضور را توصیف 
کرد و گفت: مردم با دیدن پرچم متبرک امام رضا)ع( حال و هوای زیارت 
پیدا می‌کنند، اشک می‌ریزند، حاجت می‌گویند و در میان سختی‌ها 

به امام رضا)ع( توسل می‌جویند.
وی خاطرنشان کرد: بسیاری از مردم در این دیدارها، فرج حضرت 
ولی‌عصر)عج( و نجات مظلومان از ظلم دشمنان و پیروزی رزمندگان را 

مهم‌ترین درخواست‌های خود عنوان می‌کنند.
به گفته این خادم حرم مطهر رضوی، در بسیاری از شهر‌ها مردم خارج 
از هرگونه اصول نظامی و انسانی مورد حمله قرار گرفته‌اند و در شرایطی 
دشوار به‌سر می‌برند، با این حال، صبر، استقامت و معنویت مردم در 

کنار پرچم امام رضا)ع( جلوه‌ای ویژه داشته است.
حجت‌الاسلام تشکری گفت: دعا می‌کنیم این حضور، مرهمی بر 
دل‌های داغدار مردم باشد و خداوند به برکت نام امام رضا)ع( رحمت 

و آرامش را بر آنان نازل فرماید.

آگهی تاریخ  16 /01/ 1405      صفحه2 رواق

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفــات مالكانه آقای/خانم علی اســدی فرزند فرخ نســبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 314/93 مترمربع تحت پلاک 21 فرعی از 156 اصلی روستای 
جنت اولنگ بخش 6 زنجان خریداری از آقای فرخ اسدی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.                   آ-140419725
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/12/27                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/01/16

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

اگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460321012005348 تاریــخ 1404/12/24 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی( تصرفات مالکانه متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران وزارت میراث فرهنگی اداره 
کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  
قســمتی از پــلاک 4470  اصلــی بخــش یک طبــس خریداری مع الواســطه از غلامحســین ضیایی به 

مساحت 2046.70 متر مربع محرز گردیده است  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی دارند می بایست اعتراض خود را از تاریخ انتشارنوبت 
اول ودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورســید اخــذ نمایندمعترضیــن بایدظــرف مــدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت بــه تقدیم 
دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل 
راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه 
متضرربدادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی 

روز خواهد بود.                      آ-140419679
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404,12,27                                       تاریخ اتنشار نوبت دوم: 1405,01,16

))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی((

دراجــرای مــاده 3قانــون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا 
رســمی آنان درهیات مســتقردر  اداره ثبت اســناد واملاک شهرستان طبس)اســتان خراسان جنوبی( 
مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد احسانی قسمتی از پلاک 1967- اصلی بخش یک طبس 
خریداری از غلامحسین هیزمی به مساحت 37.93- مترمربع. 

2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد احسانی قسمتی از پلاک 1967- اصلی  بخش یک طبس 
خریداری از غلامحسین هیزمی به مساحت 11.91- مترمربع. 

لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ میگرددچنانچه 
اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروســتاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورســند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور 
ســند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشــار 

نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.                          آ-140419678
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404,12,27                                    تاریخ اتنشار نوبت دوم: 1405,01,16

اگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر کلاســه 1404114407114000866و رای شــماره 140460307114012789 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم مهتاب ابوالحسن پور به شناسنامه 
شماره 72 کدملی 0829896589 صادره ایران فرزند عباس درششدانگ منزل بدینصورت  که مساحت 
65 متر جز پلاک 0 فرعی از 962 اصلی ناحیه 1 حوزه ثبت ملک شــیروان بخش پنج حوزه ثبت ملک 
شیروان از محل مالکیت عوض علی خادم)قسمتی از مالکیت وی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-140419672
تاریخ انتشار نوبت اول 1404،12،26                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405،01،16

محمدزارعی - رئیس ثبت اسنادواملاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء : 1 - شــماره 140460306365002427 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اصغر غفوری فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه 4 صادره از 
مرکزی در ششــدانگ قطعه زمین زراعی از یکصد وســی ونه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار 
اســتان خراســان رضوی به مســاحت )71 / 2825 ( دو هزار و هشــتصد و بیست و پنج متر و هفتاد و 

یک دسیمتر مربع واقع در اراضی اند نجرد از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
2- شــماره 140460306365002426 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا 
معــارض متقاضــی آقــای علی اصغر غفوری فرزند محمد رضا بشــماره شناســنامه 4 صــادره از مرکزی 
در ششــدانگ قطعه زمین زراعی از یکصد وســی و نه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان 
خراســان رضــوی بــه مســاحت )58 / 12647( دوازده هــزار و ششــصد و چهــل و هفت متــر و پنجاه و 

هشت دسیمتر مربع واقع در اراضی اند نجرد از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-140419578
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،12،25                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،01،16

جواد خزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306365002425 مورخه 1404،12،18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی صفری سناجردی فرزند صفر بشماره شناسنامه 1390 
صــادره از خــواف در ششــدانگ قطعه زمین زراعی از یکصد وســی ونه اصلــی واقع در حوزه ثبتی ثبت 
رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت )12647/58( دوازده هزار و ششصد و چهل و هفت متر و 
پنجاه و هشت دسیمتر مربع واقع در اراضی اندنجرد خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-140419576
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،12،25                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،01،16

جواد خزائی - رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت  
برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای مهدی مدحت فرزند اصغر نسبت ششدانگ 
2  قطعه زمین مزروعی به پلاک41 اصلی روســتای دو اســب بخش 7 زنجان خریداری از آقای ســجاد 
عباســی محــرز گردیــده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس 
         از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.1-پلاک 20078 فرعی به مساحت  12236.43 مترمربع2- پلاک 20077 فرعی به مساحت 

1534.68 مترمربع                                                آ-140419602
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/25                                         تاربخ انتشار نوبت دوم: 1405/1/16

سعید حسنی - رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابر رای شماره 140460306008013518مورخ 1404،10،29 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
پرویز ادیب پور به شناسنامه شماره 43 کدملی 0919467091 صادره گناباد فرزند عبدالعلی مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشــتمل بر بنا به مســاحت 1020،32 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 364 فرعی از 
66 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.  لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف 1404،1386     آ-140419596
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،25                                     تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،16 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008013520 مــورخ 1404،10،29 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی پرویز ادیب پور به شناســنامه شــماره 43 کدملی 0919467091 صادره فرزند عبدالعلی مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا به مساحت 888،17 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 364 فرعی از 
66 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .  لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست  آ-140419595    .م الف 1404،1387
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،25                                     تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،16 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابر رای شماره 140460306008013517مورخ 1404،10،29 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
عباس امینی نقندر به شناسنامه شماره 2280 کدملی 0935233407 صادره بینالود فرزند محمد حسن 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت پرویز ادیب پور و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنا به مساحت 1005 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 364 فرعی 
از 66 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .  آ-140419597   م الف 1404،1388
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،25                                      تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،16 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٣٤٨٠ مــورخ ١٤٠٤،١٠،٢٨ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای کریم حســین زاده ویرانی به شناســنامه شــماره ٧٤٠ کد ملی 0935٢٥٦٣٢٦ 
صادره مشــهد فرزند حســین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حســن غلامی و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت باغ مشتمل بر بنا 
با کاربری زراعی می باشــد به مســاحت 3313،٦٦ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 190 فرعی از ١٦٩ 
- اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به 
موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  م الف 1404،1389     آ-140419598

تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،25                                        تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،16 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانــون صدرالاشــاره تصرفات اشــخاص ذیل الذکــر واقع در بخش 7 زنجــان واقع در 
روستای سهرین پلاک 53 اصلی 3 قطعه به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی بــه مالکیت آقای علــی کاوندی فرزند علــی اکبر به 

مساحت 16676/62 مترمربع به پلاک شماره 3630 فرعی
2-نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقای بهروز وفا فرزند رضا به مســاحت 

23333/3 مترمربع به پلاک شماره 3626 فرعی
3-نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقای ســعید خالصی فرزند صفی اله به 

مساحت 12600مترمربع به پلاک شماره 3629 فرعی
آ-140419570     تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/25        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/16

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانون صدرالاشــاره تصرفات اشــخاص ذیــل الذکر واقع در بخــش 7 زنجان پلاک 40 
اصلی روستای چوره ناب سه قطعه به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت خانم زهرا رزاقی فرزند مجتبی به مساحت 

1076/89 مترمربع به پلاک شماره 336 فرعی
2- نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقای مصطفی رزاقی فرزند مجتبی به 

مساحت 1000 مترمربع به پلاک شماره 334 فرعی
3-نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت خانم رقیه رزاقی فرزند مجتبی به مساحت 

1102/5 مترمربع به پلاک شماره 335 فرعی خریداری از آقای اسداله امانلو
آ-140419568      تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/25       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/16

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای ربع علی زارع فرزند فرضعلی و لیلا زارع فرزند 
ربعلی نسبت به ششدانگ 2 قطعه باغ در پلاک 44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان خریداری ازآقای 
اسماعیل کریمی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

1-پلاک 2602 فرعی به مساحت 1000 مترمربع      2-پلاک 2603 فرعی به مساحت 2000 مترمربع
آ-140419564      تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/16

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای علی نقی خاتمی لو فرزند ذوقعلی نسبت به 
ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی در پلاک 16 اصلی روستای گل تپه بخش 5 زنجان خریداری ازآقای 
ذوقعلی خاتمی لو به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 1362 فرعی به مساحت 2707/94 مترمربع    2-پلاک 1381 فرعی به مساحت 4290/43 مترمربع

3-پلاک 1382 فرعی به مساحت 3667/72 مترمربع
آ-140419565

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/25     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/16
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای فرض اله شاهمرادی فرزند عیسی نسبت به 
ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی در پلاک 116 اصلی روستای رجعین بخش 7 زنجان خریداری ازآقای 
عیسی شاهمرادی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

1-پلاک 715 فرعی به مساحت 32831/71 مترمربع
2-پلاک 629 فرعی به مساحت 6998/56 مترمربع

3-پلاک 875 فرعی به مساحت 18778/6 مترمربع     آ-140419566
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/25                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/16

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابــر آراء هیــات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای رحیم شــاهمرادی فرزند محمد نســبت به 
ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در پلاک 116 اصلی روستای رجعین بخش 7 زنجان خریداری ازآقای 
حسن شاهمرادی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 831 فرعی به مساحت 12325/74 مترمربع  2-پلاک 814 فرعی به مساحت 9653/11 مترمربع
3-پلاک 658 فرعی به مساحت 8874/69 مترمربع  4-پلاک 661 فرعی به مساحت 3034/32 مترمربع

آ-140419567
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/25     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/16

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم منصور سلمانی فرزند جانعلی و علی 
مقدم فرزند سلمان هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
50464/1 مترمربع تحت پلاک 794 فرعی از 61 اصلی روستای کناوند بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
محمود حیدری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-140419571

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/12/25        تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/16
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پراید تیپ جی 
تــی ایکس آی مدل 1388 رنگ ســفید -روغنی به 
شــماره شــهربانی 79 د 832 ایران  74 به شــماره 
موتــور   شــماره  و   S1412288241720 شاســی  
2883046 بــه مالکیــت فرزانــه مریــدی  مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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۹
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ی 
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آ

پیشــرو  سیســتم  ســیکلت  موتــور  ســبز   بــرگ 
بــه   1403 مــدل  ســفید   رنــگ   200CC تیــپ 
بــه  و   859 ایــران   28236 شــهربانی    شــماره 
شــماره موتــور 0197N5P215300 و شــماره تنــه 
N5PGFFKEKRAD06258 به مالکیت احد خاک 

نژادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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آ

125cc برگ سبز  موتور سیکلت سیستم زیگما تیپ
رنگ مشکی  مدل 1396 به شماره شهربانی   34772 
ایــران 857 و به شــماره موتــور 0125N1D210197 و 
شــماره تنــه N1DAFKKDAHXA00490 به مالکیت 
ســید محمدطباطباییــان محمــد آبــادی مفقــود و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 
131SXمــدل 1390 رنــگ ســفید-روغنی به شــماره 
شــهربانی 85 ه 221 ایران  36 به شــماره شاســی  
S3412290997175 و شــماره موتــور  4331255 
بــه مالکیــت ســید محمــد طباطباییــان   مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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برگ ســبز خودرو ســواری ســایپا تیپ 131SX مدل 1390 
به رنگ سفید به شماره موتور 408905 به شماره شاسی 
S3412290897474 به شــماره پــاک 552 ط 45 ایران 
95 به مالکیت حسان اسکانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد تیــپ 131ســایپا مــدل 
1391به رنگ سفید -روغنی به شماره موتور 4731674به 
پــاک  شــماره  S3412291470328بــه  شاســی  شــماره 
184ج86ایــران 95بــه مالکیــت زرینــه زرد کوهــی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ


